
 
 

ГЛАВА ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

06.05.2019 № 08
 
 

О признании утратившим силу постановления Главы города Дудинки 
«О комиссии по наградам органов местного самоуправления города Дудинки» 

 
Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых  

актов города Дудинки» от 8 мая 2019 года № 14 (91) 
 

Руководствуясь Уставом Города Дудинки, постановляю: 
1. Признать утратившим силу постановление Главы города Дудинки 

от 26.06.2009 № 25 «О комиссии по наградам органов местного самоуправления 
города Дудинки». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 
 
 
Глава города Дудинки Ю. В. Гурин

 


